
                   TRENČIANSKY SAMOSPRÁVNY KRAJ 
                         K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                             

                                                           NÁVRH 
 

 
 
                                   Všeobecne záväzného nariadenia 

                              Trenčianskeho samosprávneho kraja 

 

                                                    č. 7/2018, 

 
 
 
 

ktorým sa vyhlasuje záväzná časť Zmien a doplnkov č. 3 Územného plánu Veľkého 

územného celku Trenčianskeho kraja, vyhlásená nariadením vlády Slovenskej republiky číslo 

149/1998 Z.z. zo 14.4.1998, ktorým sa vyhlasuje Záväzná časť Územného plánu Veľkého 

územného celku Trenčianskeho kraja, v znení:  

     Všeobecne záväzného nariadenia Trenčianskeho samosprávneho kraja číslo 7/2004   

z 23.06.2004, ktorým sa vyhlasuje Záväzná časť Zmien a doplnkov č.1 Územného 

plánu Veľkého územného celku Trenčianskeho kraja vyhlásená nariadením vlády 

Slovenskej republiky číslo 149/1998 Z.z. 

     Všeobecne  záväzného nariadenia  Trenčianskeho samosprávneho kraja číslo 8/2011 

z 26.10.2011, ktorým sa vyhlasuje Záväzná časť Zmien a doplnkov č.2 Územného 

plánu Veľkého územného celku Trenčianskeho kraja vyhlásená nariadením vlády 

Slovenskej republiky číslo 149/1998 Z.z. 

 

 

 

 

 

 

                          

 

                         

                                Schválené uznesením č. ............./2018 zo dňa ................... 



2 
 

                                                              NÁVRH 

                                         

                                        Všeobecne záväzného nariadenia  

                                     Trenčianskeho samosprávneho kraja 

                                                            č.7/2018 

    

ktorým sa vyhlasuje záväzná časť Zmien a doplnkov č. 3 Územného plánu Veľkého 

územného celku Trenčianskeho kraja, vyhlásená nariadením vlády Slovenskej republiky 

číslo 149/1998 Z.z. zo 14.4.1998, v znení Všeobecne záväzného nariadenia 

Trenčianskeho samosprávneho kraja číslo 7/2004 z  23.06.2004, ktorým sa vyhlasuje 

Záväzná časť Zmien a doplnkov č.1 Územného plánu Veľkého územného celku 

Trenčianskeho kraja vyhlásená nariadením vlády Slovenskej republiky číslo 149/1998 

Z.z. a v znení Všeobecne záväzného nariadenia Trenčianskeho samosprávneho kraja číslo 

8/2011 z  26.10.2011, ktorým sa vyhlasuje Záväzná časť Zmien a doplnkov č.2 

Územného plánu Veľkého územného celku Trenčianskeho kraja vyhlásená nariadením 

vlády Slovenskej republiky číslo 149/1998 Z.z. 

 

Zastupiteľstvo Trenčianskeho samosprávneho kraja podľa § 11 ods. 2 písm. c) zákona č. 

302/2001 Z.z. o samospráve vyšších územných celkov (zákon o samosprávnych krajoch) 

v znení neskorších predpisov a § 27 ods. ods. 2, § 31 ods. 1 zákona č. 50/1976 Zb. 

o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších 

predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení :  

 

Článok  1 

Záväzná časť Územného plánu Veľkého územného celku Trenčianskeho kraja, vyhlásená 

nariadením vlády Slovenskej republiky číslo 149/1998 Z.z. zo 14.4.1998, v znení 

Všeobecne  záväzného  nariadenia  Trenčianskeho  samosprávneho  kraja  číslo  7/2004 

z  23.06.2004, ktorým sa vyhlasuje Záväzná časť Zmien a doplnkov č.1 Územného plánu 

Veľkého územného celku Trenčianskeho kraja vyhlásená nariadením vlády Slovenskej 

republiky číslo 149/1998 Z.z. a v znení Všeobecne záväzného nariadenia Trenčianskeho 

samosprávneho kraja číslo 8/2011 z  26.10.2011, ktorým sa vyhlasuje Záväzná časť 

Zmien a doplnkov č.2 Územného plánu Veľkého územného celku Trenčianskeho kraja 

vyhlásená nariadením vlády Slovenskej republiky číslo 149/1998 Z.z. sa mení a dopĺňa  

o: 

 

1.    Záväznú časť Zmien a doplnkov č. 3 Územného plánu Veľkého územného celku 

Trenčianskeho kraja  tak, ako je uvedená v prílohe č. 1 tohto všeobecne záväzného 

nariadenia.   

 

Článok 2 

1. Toto všeobecne záväzné nariadenie schválilo Zastupiteľstvo Trenčianskeho 

samosprávneho kraja dňa ......................  uznesením číslo ....................... 

 

2.    Toto  všeobecne  záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 30. dňom od vyvesenia  na 

úradnej tabuli Trenčianskeho samosprávneho kraja. 

 

                                                                                 

                                                                                        .................................................... 

                                                                                                Ing. Jaroslav Baška 

                                                                                                         predseda TSK 



3 
 

 

Príloha č. 1 k VZN č. 7/2018 

 

 

  

 

ZMENY A DOPLNKY Č. 3 

 

ÚZEMNÉHO PLÁNU VEĽKÉHO ÚZEMNÉHO 

CELKU TRENČIANSKEHO KRAJA 
 

  

 

  

   

 

TEXTOVÁ ČASŤ - ZÁVÄZNÁ ČASŤ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


